
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ №

«Про передачу у користування 
індивідуально визначеного майна»

У зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, введенням в 
Україні воєнного стану, з метою забезпечення стабільної та безперебійної роботи, 
враховуючи звернення Начальника відділення поліції № 3 Кам’янського РУП ГУ НП в 
Дніпропетровській області № 259379-2025 від 16.09.2025р. (вх.№4417/0/1-25 від 
17.09.2025р.) керуючись ст. 29, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Передати Головному управлінню національної поліції в Дніпропетровській області 
(ЄДРПОУ 40108866), з правом користування відділенням поліції № 3 Кам’янського РУП ГУ 
НП на відповідальне зберігання з правом користування, безоплатно, індивідуально 
визначене майно, що перебуває на балансі Верхньодніпровської міської ради (ЄДПРОУ 
04052595), а саме: Шатер розсувний посилений 3x3 Барселона Синя «Верхньодніпровська 
міська рада» з сумкою для транспортування шатра в кількості 1 штука.

2. Юридичному відділу (Решетнік О.Ю.) відпрацювати з відділенням поліції № З 
Кам’янського РУП договір відповідального зберігання з правом користування, визначеного 
даним рішенням майна, забезпечити його укладання в порядку передбаченому діючим 
законодавством.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Савочка-Береза Т.В.) підготувати акт 
приймання - передачі шатра та здійснити його передачу.

4. Контроль за виконанням даного/ргціення залишаю за собою.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ


